

CSK Holding 2015 ApS

Jomfruens Kvarter 8, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 37 19 64 87

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Carsten Skovbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CSK Holding 2015 ApS Jomfruens Kvarter 8 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 37 19 64 87
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Skovbjerg, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Kapitalinteresse	Elite IT ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.096.045 kr. mod 215.681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.875	-3.750
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-54.180	-54.180
Driftsresultat	-63.055	-57.930
Indtægter af kapitalinteresser	1.163.705	273.618
Øvrige finansielle omkostninger	-4.605	-7
Resultat før skat	1.096.045	215.681
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.096.045	215.681
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	990.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.783	3.540
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	72.262	99.141
Disponeret i alt	1.096.045	215.681

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>216.723</u>	<u>270.903</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>216.723</u>	<u>270.903</u>
Kapitalinteresser	<u>1.170.468</u>	<u>1.206.763</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.170.468</u>	<u>1.206.763</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.387.191</u>	<u>1.477.666</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>3.452</u>	<u>2.431</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.452</u>	<u>2.431</u>
Aktiver i alt	<u>1.390.643</u>	<u>1.480.097</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.170.467	1.136.684
Øvrige lovpligtige reserver	0	49.999
Overført resultat	176.426	94.164
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	1.386.893	1.393.848
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	0	82.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	86.249
Gældsforpligtelser i alt	3.750	86.249
Passiver i alt	1.390.643	1.480.097

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	1.136.684	94.164	113.000	1.383.848
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	33.783	72.262	0	106.045
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	990.000	0	990.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-990.000	0	-990.000
Overført fra frie reserver	0	0	10.000	0	10.000
	40.000	1.170.467	176.426	0	1.386.893
